ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2022 года № 32

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 6 марта 2015 года № 22 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

республиканского значения»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

На основании Закона Республики Южная Осетия «Об автомобильных дорогах и

дорожной деятельности в Республике Южная Осетия», Правительство Республики Южная

Осетия п о с т а н о в л я е т:

Внести в перечень автомобильных дорог республиканского значения,

утвержденный Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 6 марта

2015 года № 22 следующие изменения:

Позиции 2, 6, 7, 12 изложить в следующей редакции:

2. Гуфта – Квайса IV 38,1

6. Ерцо – Синагур V 20,7

7. Синагур – Карзман V 10,2

12. Гром – Цинагар V 16,4

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия        К. Джуссоев